СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2012 года № 11
г. Богучар

Об образовании постоянной комиссии

Совета народных депутатов

Богучарского муниципального

района по местному самоуправлению,

правотворческой деятельности,

депутатской этике

В соответствии с Уставом Богучарского муниципального района и статьей 10 Регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
Р Е Ш И Л:
Образовать следующий персональный состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике:

1. Середин Сергей Иванович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 1, директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Богучарская средняя общеобразовательная школа № 2», председатель комиссии.

2. Забудько Владимир Михайлович - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 2, генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «АгроСпутник – Транс».

3. Лаптуров Вячеслав Митрофанович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от местной партийной организации Богучарского района Воронежского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России», индивидуальный предприниматель.

4. Лысков Антон Юрьевич – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», заместитель директора общества с ограниченной ответственностью управляющая кампании «Крайс».

5. Кобушко Юрий Петрович – депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от Богучарского местного отделения Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», фельдшер Лебединской врачебной амбулатории.

6. Корнев Анатолий Николаевич - депутат Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от избирательного округа № 2, руководитель филиала – лесничий Богучарского филиала казенного учреждения Воронежской области «Лесная охрана» «Богучарское лесничество».

Глава Богучарского

муниципального района

А.М. Василенко